B01443 04 G00 07�07.09.2023 1
DATENBLATT
U10M
Kraftaufnehmer
CHARAKTERISTISCHE MERKMALE
� Präziser und robuster Zug‐/Druckkraftaufnehmer für
statische und dynamische Messaufgaben
� Hohe Querkraft‐ und Biegemomentstabilität,

Kabelkupplung M12, 8-polig
M
Bestellbeispiel
K-U10M- 25k0- DB- N- 2- T- N- U- V- V- O- M- M
U10,
25 kN Nenn­
kraft
Doppel­
brücke
Nicht
justiert
Kali­
briert
mit
200%
der
Nenn­
kraft
Mit
TEDS
Ohne
Adap­
ter
Ohne
Stecker­
schutz
Brücke
A: fest
mon­
tiertes
Kabel,
15 m
lang
Brücke
B: fest
mon­
tiertes
Kabel,
15 m
lang
Ohne
Last­
einlei­
tungs­
bolzen
Mit Kabel­
buchse
M12 (zum
Anschlus
s an PAD)
Mit Kabel­
buchse
M12 (zum
Anschluss
an PAD)